
ftp '

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

17.03.2023 г. №53

п. Пречистое

О назначении муниципального координатора 
по направлению 1.2 Система работы со школами 
с низкими результатами обучения и/или школами, 
функционирующими в неблагоприятных социальных условиях

В целях содействия региону по повышению качества образования Ярославской 
области и исполнения протокола Координационного Совета от 16.03.2023 г. № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Иванову М.В., старшего методиста МУ ЦОФ ОУ Первомайского МР 
муниципальным координатором по направлению 1.2. Система работы со школами с 
низкими результатами обучения и/или школами, функционирующими в неблагоприятных 
социальных условиях

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела 
образования Т.А. Денисову.

Начальник отдела образования 

С приказом ознакомлена


